
ZARZĄDZENIE NR 74/18
WÓJTA GMINY GRAJEWO

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie 
operacji "Przebudowa drogi gminnej nr 103323B w miejscowości Modzele" realizowanej z udziałem 

środków z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020.

Na podstawie art. 58 i art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym            
(Dz. U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 w zw. 
z art. 91 ust. 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz U z 2017r. poz. 2077, z 2018r. 
poz. 1000, poz. 1366) oraz § 11 pkt. 1  Uchwały Nr 234/XXXIX Rady Gminy Grajewo z dnia 20 czerwca 
2018r. w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na rok 2018 zarzadza się, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę długoterminową z budżetu państwa w Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 
509.388,00 zł (słownie: Pięćset dziewięćtysięcy trzysta osiemdziesiąt osiem zł) na wyprzedzające finansowanie 
zadania inwstycyjnego "Przebudowa drogi gminnej nr 103323B w miejscowości Modzele" objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

§ 2. Zabezpieczenie pożyczki stanowić będzie weksel in blanco na warunkach określonych w deklaracji 
wekslowej.

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi  po otrzymaniu środków z budżetu Unii Europejskiej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Stanisław Szleter

Id: 42C0865B-B66E-4255-AF3F-2F848CB3978A. Podpisany Strona 1




